
AMM Licita :: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única Página 1 de 3

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 100/2023

Registro de Preços
Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
Lote 1

Fornecedor: KIVEICULOS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 44.403.694/0001-83

Email: kiveiculoslicitacao@gmail.com Telefone: (03) 99934-8373

Data/hora de envio 22/06/2023 08:22:11 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - MINIVAN MODELO 2023/2023

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

MINIVAN MODELO 2023/2023 2 UNIDADE 145.000,00

Marca: CHEVROLET Fabricante: CHEVROLET Modelo: SPIN 1.8 - 7 LUGARES

CATALOGO CHEVROLET SPIN.pdf Inserido em: 21/06/2023 17:48

Fornecedor: PEDRAGON AUTOS LTDA CNPJ/CPF: 03.935.826/0001-30

Email: JUSSYAMORIM@TERRA.COM.BR Telefone: (81) 99146-7026

Data/hora de envio 21/06/2023 16:47:37 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - MINIVAN MODELO 2023/2023

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

MINIVAN MODELO 2023/2023 2 UNIDADE 141.790,00

Marca: CHEVROLET Fabricante: GM Modelo: SPIN 1.8 7 LUGARES

PROC ZILANDA RECIFE 2023.pdf Inserido em: 16/06/2023 14:05

Fornecedor: COMERCIAL DINAMICA EIRELI CNPJ/CPF: 23.227.868/0001-24

Email: contato@comercialdinamica.com.br Telefone: (62) 99139-5151

Data/hora de envio 20/06/2023 16:20:21 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - MINIVAN MODELO 2023/2023

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

MINIVAN MODELO 2023/2023 2 UNIDADE 145.000,00

Marca: CHEVROLET Fabricante: GM Modelo: SPIN LT 7 LUGARES 1.8 FLEX
2023/2024

Pref Alto Jequitibá-MG - Minivan - PE 006-2023 - 22.06_13h Spin.pdf Inserido em: 20/06/2023 16:18

https://arquivos.licitardigital.com.br/12281_1_e36cf0d40efd04a0cafa975ea4d851f5.pdf
https://arquivos.licitardigital.com.br/12281_1_021fdd5816b5ffe7e5c1be7c1c06818c.pdf
https://arquivos.licitardigital.com.br/12281_1_eac7211e4af7354de334550d73bf58b7.pdf


AMM Licita :: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única Página 2 de 3

Fornecedor: SAFIRA VEICULOS E PEÇAS LTDA CNPJ/CPF: 50.238.039/0001-10

Email: neuler@safiraveiculos.com Telefone: (18) 99650-8118

Data/hora de envio 21/06/2023 21:59:01 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - MINIVAN MODELO 2023/2023

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

MINIVAN MODELO 2023/2023 2 UNIDADE 150.000,00

Marca: CHEVROLET Fabricante: GMB Modelo: SPIN 1.8 FLEX 7 LUG 2023/24

MEV - Spin MY24 Rev2.pdf Inserido em: 21/06/2023 21:56

2206 Prop Alto Jequitiba.pdf Inserido em: 21/06/2023 21:57

Fornecedor: TUDO COMERCIO DE VEICULOS LTDA CNPJ/CPF: 14.234.954/0001-73

Email: licitacoes.analista2@gruposaga.com.br Telefone: (62) 98580-0279

Data/hora de envio 21/06/2023 10:30:53 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - MINIVAN MODELO 2023/2023

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

MINIVAN MODELO 2023/2023 2 UNIDADE 160.000,00

Marca: CHEVROLET Fabricante: GENERAL MOTORS Modelo: SPIN LT 1.8 - 7 LUGARES

PROPOSTA NÃO IDENTIFICADA.pdf Inserido em: 21/06/2023 10:27

Fornecedor: Autogerais Distr Veic Ltda CNPJ/CPF: 03.963.959/0001-10

Email: fernando.carvalho@autogerais.com Telefone: (35) 3629-7700

Data/hora de envio 21/06/2023 12:06:06 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - MINIVAN MODELO 2023/2023

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

MINIVAN MODELO 2023/2023 2 UNIDADE 128.480,00

Marca: Chevrolet Fabricante: General Motors Modelo: Spin LT 7 lugares

proposta Alto Jequitiba.pdf Inserido em: 21/06/2023 12:05

Fornecedor: LIDER VEICULOS S/A CNPJ/CPF: 02.789.552/0015-51

Email: vendadireta.total@grupolider.com.br Telefone: (33) 98802-3944

Data/hora de envio 20/06/2023 14:51:06 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - MINIVAN MODELO 2023/2023

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

MINIVAN MODELO 2023/2023 2 UNIDADE 138.590,00

Marca: CHEVROLET Fabricante: GENERAL MOTORS DO
BRASIL

Modelo: SPIN LT 1.8 - 07 LUGARES -
2023/2024 - 04 PORTAS - 111 CVS

PROPOSTA COMERCIAL.pdf Inserido em: 20/06/2023 14:29

https://arquivos.licitardigital.com.br/12281_1_3c0911f11ca5e780c6e0263c69ec4897.pdf
https://arquivos.licitardigital.com.br/12281_1_fe9dab6809578d0878d1a08059faf2c7.pdf
https://arquivos.licitardigital.com.br/12281_1_3abf79c96481a1da706c40b0b5ae8da9.pdf
https://arquivos.licitardigital.com.br/12281_1_154fa85db5f6d69a1bcb372e66f03d08.pdf
https://arquivos.licitardigital.com.br/12281_1_80c7e0ab9f2520d95f9ec6a5b81d6cd9.pdf


AMM Licita :: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única Página 3 de 3

Fornecedor: MEGA BUSSINESS COMERCIO DE VEICULOS E
MAQUINAS LTDA CNPJ/CPF: 47.958.412/0001-00

Email: vanderleia.pimenta@mbvix.com.br Telefone: (27) 99607-7460

Data/hora de envio 21/06/2023 22:51:03 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - MINIVAN MODELO 2023/2023

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

MINIVAN MODELO 2023/2023 2 UNIDADE 150.000,00

Marca: CHEVROLET Fabricante: CHEVROLET Modelo: SPIN LT 7 LUGARES

Catálogo spin 02.pdf Inserido em: 21/06/2023 22:49

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Alto Jequitibá, 22 de Junho de 2023.

____________________________________________________
Simone Nunes Faria – Pregoeiro(a)

https://arquivos.licitardigital.com.br/12281_1_787e41d161e75b61280cb5b3f69875b5.pdf

